









— SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT —

Z rzeszowskiego Święta Kultury Fizycznej

Odznaczenia państwowe i medale WKKF dla czołowych działaczy sportowych

W dniu wczorajszym w 15 rocznicę Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

O Puchar Miast

Warszawa — Katowice 4:3 (3:3, 3:2)

W finałowym meczu w ramach rozgrywek o Puchar Miast Warszawa pokonała Katowice...

Lekkoatletyka

WP - CRZZ 298:271

We wtorek i środę na stadionie Dziesięciolecia w Warszawie rozegrany został interesujący mecz lekkoatletyczny...

Mielec zwyciężył w sztafecie „Szlakiem zwycięstw”

W przeddzień święta Kultury Fizycznej odbyła się w Rzeszowie sztafeta uliczna „Szlakiem zwycięstw”...

nego z okazji Odrodzenia Polski Ludowej. W loży honorowej zajęli miejsca członek Komitetu Centralnego i sekretarz KW PZPR...

Stadion rzeszowskiej Stali został wspaniale udekorowany. Parę minut po godzinie 16 na płycie piłkarska wmaszerowały kolumny sportowców...

Orkiestra PKP Rzeszów grała hymn państwowy oraz Międzynarodówkę. Zawodniczki wolały flagę narodową na maszt. Oficjalnego otwarcia Święta Kultury Fizycznej dokonał przewodniczący WKKF...

życząc dalszych sukcesów i osiągnąć tak na polu sportowym, jak i zawodowym. Tow. Władysław Kruczek udekorował Złotymi Krzyżami Zasługi za wybitną działalność w dziedzinie kultury fizycznej...

Po dekoracjach odbyła się wspaniała defilada sportowców rzeszowskich, wśród których widzieliśmy wielu czołowych zawodników naszego okręgu...

Na zakończenie części oficjalnej byliśmy świadkami imponujących pokazów gimnastyki zespołowej pięknie wykonanych przez młodzież szkolną...

Po pokazach gimnastycznych wbiegli na zieloną murawę piłkarze Wiednia i Rzeszowa, którzy rozegrali towarzyskie międzynarodowe spotkanie...

W przerwie meczu piłkarskiego odbył się wyścig australijski na torze. Startowało 14 kolarzy. Zwyciężył Lechforowicz (Resovia)...

Rzeszów — Wiedeń 4:2 (2:0)

11 min. Szczerba 1:0, 15 min. Matyszczak 2:0, 52 min. Szczerba 3:0, 65 min. Matyszczak 4:0, 70 min. Paukner 4:1, 81 min. Lenz 4:2



woskrzydłowego Płoca oraz środkowego obrońcy Krupicka. Pierwsze minuty gry zapowiadały się bardzo interesująco. Wiedeńczycy z miejsca narzucili ostre tempo...

Górniki Gorlice — Walter Rzeszów 4:1 (3:0)

14 min. Majeran 1:0, 35 min. Trojanowicz 2:0, 45 min. Trojanowicz 3:0, 74 min. Jezowitz 3:1, 85 min. Trojanowicz 4:1

torską reprezentacją Wiednia, a reprezentacją województwa rzeszowskiego. Sympatycy piłki nożnej spodziewali się uczty piłkarskiej w wydaniu wiedeńskim.

GÓRNIK: Przybycień, Nowak, Olszański, Płucinski, Krzysztofik, Majeran, Skiba, Latasiewicz, Trojanowicz, Prokop (Michał), Komurkiewicz.

WALTER: Porzuczek, Lupa, Białas, Kubacki, Górski, Gąsior, Szewc, Feliks, Mierzwa, Trojanowicz, Jezowitz.

Młodzież Przemysła otrzymała nowy stadion sportowy

W Przemyslu oddano do użytku nowy stadion SZS, na którym 22 bm. w 15-lecie PRL miejscowy Szkolny Związek Sportowy rozegrał pierwsze zawody.

Podczas uroczystości z okazji Święta Kultury Fizycznej na nowootwartym stadionie SZS w Przemyslu odbyło się wręczenie medali WKKF...

Po wręczeniu medali odbyły się występy artystyczne w wykonaniu członków zespołu MOPP w Jarosławiu...

Krosno — Bielsko 1:6 (1:3)

Międzyokręgowy mecz piłkarski Krosno — Bielsko (rewanż za mecz Bielsko — Rzeszów) przyniósł wysokie zwycięstwo gościom.

4 polskich szpadzistów już w II eliminacji

Po sześciu dniach zaciętych walk na szermierzych mistrzostwach świata wyłoniono mistrzów we florecie kobiet i mężczyzn. Turnieje floretowe przyniosły zdecydowane sukcesy...

Budapeszt udowodnił, że w światowej szermierce coraz bardziej dochodzi do głosu floret siewowy, w którym kondycja jest największym atutem.

Oceniając ogólnie start polskich florecistów, należy go uznać za bardzo udany, tym bardziej, że poza Julio i Migas debiutowali oni w mistrzostwach bojach.

Odniósł on 3 zwycięstwa eliminując m. in. szpadzistę ZSRR Kozdrowskiego, również po 3 zwycięstwa odniósł w swoich grupach Gonsior, Głos i Strzaika.

W późnych godzinach wieczornych we wtorek zakończyły się w Budapeszcie ćwierćfinałowe spotkania w indywidualnym turnieju szpadowym.

Miejsce w półfinale wywalczył również Gonsior. W środę, w godzinach przedpołudniowych rozegrano półfinały. Wielki sukces odniósł — Głos, który zakwalifikował się do finału.

Koszykówka

Repr. Polski młodzieżowa wygrała turniej rzeszowski

W poniedziałek, wtorek i środę rzeszowlanie mieli okazję oglądać interesujący turniej koszykówki o kryształowy Puchar Przechodni OZKos w Rzeszowie.

Wyniki techniczne II i III dnia turnieju: Lech — Kadra Młodzieżowa 82:79 (41:38), Sparta — Repr. Rzeszowska 67:38 (35:17), Sparta — Lech 48:48 (23:28), Kadra Młodzieżowa — Repr. Rzeszowska 87:41 (49:20).

Piłkarska telesonda

Telesondy są dziś w modzie. Za wzorem „Przekroju” coraz to inne pisma pytają przez telefon swych czytelników o interesujące ogół te czy inne sprawy.

1) Co robi w tej chwili drużoligowa jedenastka piłkarska? 2) Czy zaszły względnie żadne zmiany w drużynie?

„Stal” Mielec — przy telefonie p. Edward Kołacz — „nowoupecczony” prezes mieleckiego klubu:

1. Nasi piłkarze wyjechali na obóz do Świdnika. Powrócą do domu 28 bm. 2. Żadnych zmian w drużynie nie przewidujemy.

uznaw Malarski — prezes klubu znad Wisłoka:

1. Piłkarze z naszej drużoligowej drużyny nigdzie nie pojechali. Przebywają na zgrupowaniu w Krośnie. Skończy się ono wraz z końcem bm.

2. 2 sierpnia br. na boisku w Krośnie nasi kibice zobowiążą się samą drużynę co w pierwszej rundzie rozgrywek.

„Walter” — Rzeszów — informację udziela nam p. Edward Mikusiński — trener drużoligowej jedenastki:

1. Piłkarze „Waltera” są u siebie w domu. Część z nich gra w mistrzostwach piłkarskich KBW, zaś inni przeprowadzają normalne treningi. 2. Drużynę zasila prawdopodobnie młodzi zawodnicy wychowujący się z juniorów.

Kolarstwo

PODOBAS WYŚCIGU KOLARSKIEGO SZLAKIEM WYZWOLENIA

Na trasie Chełm — Krasny-staw — Lublin — Piaski — Chełm, długości ok. 130 km, rozegrany został tradycyjny, 13 z kolei wyścig Szlakiem Wyzwolenia.

- Startowało 29 kolarzy. Wyniki: 1. Podobas (Legia Warszawa) — 3:47,15, 2. Więckowski (Legia Warszawa) — 3:47,18, 3. Jankowski (Gwardia Łódź) — 3:47, 21, 4. Burak (Legia Warszawa) — 3:47,21, 5. Trochanowski (Legia Warszawa) — 3:47,22.

Drużynowo wyścig wygrała Legia Warszawa w czasie 11:21,54 przed Gwardią Łódź 11:24,44 godz.

